

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Halberstadt Holding ApS

Østergade 4, 1100 København K, København

CVR-nr. 25 08 99 01

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2021.



Susanne Walsh
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Halberstadt Holding ApS Østergade 4 1100 København K København
	CVR-nr.: 25 08 99 01
	Stiftet: 11. november 1999
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Susanne Walsh
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Halberstadts Eftf. A/S, København Østergade 4B ApS, København

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i datterselskaber samt andre værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -182 t.kr. mod -27 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.302 t.kr. mod 3.223 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse kan ikke på nuværende tidspunkt vurdere effekten af udviklingen omkring COVID-19, der er fundet sted efter regnskabsårets udløb. Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020 kr.	2019 t.kr.
Bruttotab	-181.671	-27
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.406.562	3.127
Andre finansielle indtægter	156.255	237
1 Øvrige finansielle omkostninger	-108.232	-85
Resultat før skat	1.272.914	3.252
Skat af årets resultat	29.261	-29
Årets resultat	1.302.175	3.223
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	5.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.406.562	-2.873
Udbytte for regnskabsåret	141.250	138
Overføres til overført resultat	0	958
Disponeret fra overført resultat	-245.637	0
Disponeret i alt	1.302.175	3.223

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	31.074.199	29.667
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>31.074.199</u>	<u>29.667</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>31.074.199</u>	<u>29.667</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.171.001	8.583
Tilgodehavende selskabsskat	143.021	51
Tilgodehavender i alt	<u>8.314.022</u>	<u>8.634</u>
Likvide beholdninger	<u>6.652.972</u>	<u>6.470</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.966.994</u>	<u>15.104</u>
Aktiver i alt	<u>46.041.193</u>	<u>44.771</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	126.000	126
Overkurs ved emission	2.989.107	2.989
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	27.584.092	26.177
Overført resultat	11.795.895	12.042
Foreslået udbytte for regnskabsåret	141.250	138
Egenkapital i alt	<u>42.636.344</u>	<u>41.472</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	342.687	104
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>342.687</u>	<u>104</u>
Anden gæld	3.062.162	3.195
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.062.162</u>	<u>3.195</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.404.849</u>	<u>3.299</u>
Passiver i alt	<u>46.041.193</u>	<u>44.771</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital kr.	Overkurs ved emis- sion kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	0	29.050.115	11.083.838	5.000.000	45.258.953
Kontant kapitaludvidelse	1.000	2.989.107	0	0	0	2.990.107
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Resultatandel	0	0	-2.872.585	957.693	138.250	-1.776.642
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	0	5.000.000	0	5.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	0	-5.000.000	0	-5.000.000
Egenkapital 1. januar 2020	126.000	2.989.107	26.177.530	12.041.531	138.250	41.472.418
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-138.250	-138.250
Resultatandel	0	0	1.406.562	-245.637	141.250	1.302.175
	126.000	2.989.107	27.584.092	11.795.894	141.250	42.636.343

Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	108.232	85	
	108.232	85	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2020	3.490.107	500	
Tilgang i årets løb	0	2.990	
Kostpris 31. december 2020	3.490.107	3.490	
Opskrivninger 1. januar 2020	26.177.530	29.050	
Årets resultat	1.406.562	3.127	
Udbytte	0	-6.000	
Opskrivninger 31. december 2020	27.584.092	26.177	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	31.074.199	29.667	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Halberstadts Eff. A/S, København	100 %	27.832.029	945.405
Østergade 4B ApS, København	100 %	3.242.170	461.157
		31.074.199	1.406.562

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.